60AD18-4-H-020C Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  ک/س ، ټراھکلا   118-114 8نادو ، يتراجت  ډرولا>  د
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. رئلاپس Grayhill, Inc. يکنوک عیزوت
Grayhill, Inc.
ېوایت/`نا_ هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   iييا روSنا
ئرو>و .
هخرب 60AD18-4-H-020C
یکنوړوج Grayhill, Inc.
لیصفت ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS یلzد يرشم
يرل نوتش  رادقم  1006 pcs
هYاپ اTاډ  د
هضرع ژا�لو -  5V
ه�ب ولومتخ  د  Cable with Connector
ۍ/ل 60AD
لکیئاس لکیئاس   ) دنوژ یژور  ) 1M
هنوسلپ ېک  بلاقنا  رھ  هپ  20
لوډ لوصحم  د  Quadrature (Incremental)
هنومون رون  60AD184H020C
دیحوت Vertical
لوډ ونورغ  د  Panel Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوډ رTوډوک  د  Optical
فیقوت Yes
یوش ړوج  ېک  چیوس  هپ  No
لوډ یکنووراک  د  1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
هخرب : 60AD18-4-H-020C
همانرب یکنوړوج /  : Grayhill, Inc.
ېوایت/`نا_ دیلوت  د  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ېYاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوک/س  د  ایړو  / RoHS یلzد يرشم
تلاح کاٹسا  د  1006 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دzیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
هنت2وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم AD18-4-H-020Cد 60
60AD18-4-H-020C.pdf
هرٻ<دنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
60AD18-4-H-040S
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1038 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1056 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60A313C
يکنوړوج :  Murata Power Solutions
لیصفت :  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
40431 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1172 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60A583C
يکنوړوج :  Murata Power Solutions
لیصفت :  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
44429 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60A363C
يکنوړوج :  Murata Power Solutions
لیصفت :  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
41100 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1202 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60A582C
يکنوړوج :  Murata Power Solutions
لیصفت :  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
46924 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1002 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60A413C
يکنوړوج :  Murata Power Solutions
لیصفت :  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
52671 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60A782C
يکنوړوج :  Murata Power Solutions
لیصفت :  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
42444 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
1254 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ